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                        Warszawa, 09-10-2020  

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr: 

 ATZ_KB_ AOKK_2020_EL_9521_2020 

 

 

Wyjaśnienie 

 

W  postępowaniu pn. „Dostawa masek medycznych na potrzeby ochrony pracowników i 

studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku z pandemią SARS-CoV-

19”,  informuje, że wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia bezpieczeństwa wymaga aby każda półmaska 

filtrująca FFP2 była pakowana indywidualnie, dla zachowania czystości biologicznej oraz 

zapobiegania zakażeniom krzyżowym? 

Odpowiedź 1: zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający w celu zapewnienia ścisłego przylegania, wymaga półmasek 

filtrujących FFP2 na gumki zawierających klips do ich połączenia z tyłu głowy, co 

gwarantuje szczelność podczas użytkowania oraz zmniejszy ucisk uszu. 

Odpowiedź 2: zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

3. Czy Zamawiający wymaga półmasek filtrujących FFP2 o podwójnej ochronie 

spełniających normę PN – EN 149+A1:2010 plus normę EN 14683:2019+AC:2019 oraz 

zgodnych z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425. Maski spełniające powyższe normy 

charakteryzują się ochroną pasywno – aktywną czyli ochronią zarówno użytkownika (jako 

środek ochrony indywidualnej) jak i otoczenie (jako wyrób medyczny). 

Odpowiedź 3: zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

4. Czy Zamawiający wymaga rejestracji masek FFP2 jako wyrób medyczny objęty 8%     

stawką podatku Vat co obniża koszty zakupu Zamawiającego o 15% podatku Vat w 

przypadku maski zarejestrowanej tylko jako środek ochrony indywidualnej? 

Odpowiedź 4: zamawiający nie zmienia przedmiotu zamówienia oraz wymagań. 

  

5. Czy Zamawiający w celu zapewnienia ścisłego przylegania maseczki do twarzy co 

gwarantuje szczelność podczas użytkowania, wymaga aby regulowane usztywnienie w 

okolicy nosa posiadało dodatkowo piankową uszczelkę? 

Odpowiedź 5: zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 


